
Identificação Data Folha 
UERJ 

PORTARIA PORTARIA- 002/SISBI/98 01 I o1 198 o1 I o1 

A DIRETORA DO SISTEMA DE ·BffiLIOTECAS DA UNIVERSIDADE DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de competência que lhe foi atribuida através da Portaria-
306/REITORIA/96, de 01/03/96 e tendo em vista o que consta o AEDA-007/REITORIA/96. 

RESOLVE: 

Dispensa a servidora, W ANDA PINHEIRO, Assistente de Administração Universitária, matrícula 
4886-8, da Guarda dos Bens Móveis do Sistema de Bjbliotecas, junto ao Tribunal de Contas do 
Estado do Rio de Janeiro, a partir de 10/10/97. 

SISBI, 01 de julho de 1998. 

~~~ Silvia Maria Gag Cla 'tosta 
DIRETORA DO SISTEMA BffiLIOTECAS 

SMGC/cro 


